
KUPNÍ SMLOU\IA
(poclle § 2079 a násl. zák, č. 89/2012 Sb.. občarrský zírkoník. dále jen ,,oZ",)

bantriol,ní spojerrí: 35-9391210297/0l00, Konerční banka

t,eclen pod sp.zn. C IO1I32 u N4ěstskélro scludlt l-Praze, zastottpený panell} Milanem

Staňkenr, _jcdnatelem společnosti: dá]e ien jako ,.prodávaiíci"

Snrluvní stranv:

Prodávající:
Se sídlem:
Ič:

Kupující:
Se sídlerrr:
IČ:
Zastoupcn:

PŤedr-nětem koupě je dodávka
smlouvy.

Cena bez DPH:
DPHZL oÁ:

Kenast s.r.o.
J.A. Kornenského 258. 289 l 1 Pečky
2]213397

Z/kiadni škola Český Brod. Tyršova 68

Tyr,šova 68" Český Brod 282 01

46383514
Mgr. .litka Majerol,á. ředitell<a šlcoly

dále 1en _iako ,,kupujíci"

Smlur,ní stl.an]i se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující kuPní smlouvě:

l.
předmět smlout,v

prodávající se zavazr_rje, že kr,rpujicitllu předá do vlastnictví pi,edmčt koupě r'yllczený r' Č1. II

této srnlouyy a kupující se zavazuje, že tento přecllnět koupě přerleznre a Že za tento Pi'ednrět

zaplati kupni ..r., ,iunorlellou v č1, III tóto strrlouvy, a to zaníže r4jednaný'clr podnrínck.

II.
V*_vmezení předmětu koupě

a nlontáž šatniclr kol.olých ski,íněk viz_ soupis pŤílohou č.] této

II I.
Kupní cena

298.940Kč
62.777 Kč

Celková kupní cena § DPH: 361-71,7 Rč
slouy třistašedesátj ednatisícseďmsetsedmndct korun českych.

Celková kupní cena zahrnuje předmět koupě, veškeré jeho součásti, jelro dodání na

místo níže určené a případně veškerá další plnění podle této smlouvy.

z. Kuprrí cena bude kupujícím lhrazena tak, že prodávající rystaví kupujícímu Po
predani díla dle č1, IV téio smlouvy íakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od okamžiku
jejího vystavení. Kupující je oprávněn fakturu vrátit s náleŽiým upozorněním
pi-odávajicího, pokud fukt r.u neobsahuje správnou kupní cenu nebo veŠkeré zákonem

požadované náležitosti.



1.

Na kupujícího přechází vlastnické prá1,o k př-edrrrětu
lisru/předár/acího protokolu. V souladu s ust. § 2082
okarrržiku též nebezpečí škody,

1

1

4.
5.

I\1.
Doba, místo a dalši náležitosti plnění

Prodár,aiící jc povittcrt pi,edat předrrlět koupč kupu.jícírnu do 30.7.202l. Kupujíci je
pol.irren předrllět koupě r, 1óto dobč pr'el,zít.
Ndísterrl. kdc nlá být předmčt koupč pr'edán bltclovir školy Tyršova 68, Čcský Rr:oc1.
Prodávající se dále zavazuje, že lra r,lastní náklady a odpor,ědrrost dle ust. § 2085 oZ.
odst. i , in Jine pror,ede následující čirrnosti l, nrístě přcdárrí plo sestaverrí pr'ednrčtu
korrpě tak, aby rnohl být přeclári:

a. Sestavetlí a montáž pŤednrětu koupě dle čl, II. řádek III této smlouvy.
Cena činnosti dle předešlého tlc]stavce je již zahrnuta v kupní ceně,
Kupující unožní prodár,ajícinu pror,edetrí uvcdených činností l, nrístě předárrí a

v době předcházející předání dle odst. l tohoto článku, r,pi,ípaclě potřeby l<upuiící
poskytrre nezbytnou sotlčinnost k jejiclr provedení.

v.
Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

koupě okatnžikern podpisu dodacího
OZ pŤechází rra kupujícího v tomto

],

VI.
Záruka za jakost a servis prodá.r,ajícího

Prodávající posk;ztuje na dodané dílo záruční dobu v délce 24 měsícťr a to na komplctni
pŤedmět koupě. Záručni set,vis bude zajištěn do 48 po píserrrnérrr nahlášení zár,ady. Př,i
nahlášení emailelir a farern se písemná l'otma považujc za zaclrovanou.
Prodávající pcrskytuje téžpozáruční sen,is. a to do 10 dnů od ohlášení kupujícího, za
podrrrínek určených plodál ajícínr.
Uplatňor'ání prár' ze zártlky stejně jako nahlašor,ání r.,ac1 předrnětu koupě a sour,isející
pr'áva a povinnosti se řídí Reklanračnínr i,ádenr prodávajícílro. Kupující sr.ým podpiserrr
této smlouvy stvrnje. že se s tín-rto i,ádern seznánril. Prodár,ající dále stvrzu_je, že
Rekianačllí řád zr.ei,ejňtrje zpťrsobem Lrrnožriujícírn dáikol.ý př-ístup.

vII.
Hrubé porušení smlout,},, sankcc

l. Snrluvní strany pokJádají za lrlubé porušení smlouvy nedodání předrrrčtu kottpě ani
do 1 dne po rrplyntrtí dodací lirťtty dle č1, lV, této sn,louvy nebo dodárrí předměfu
korrpě c 16ft6l,ými l.adami, které zcela brárrí jeho uživátli a dále nepřcvzetí předrlěttr
koupě kupujícírrr. Př,i odstoupení od strrlouvy mťtže stlana oprár,nčná k od,stoupení
poŽador'at náklad5u doposud účelrrč rynaložené na poskl,trrutí plněrrí ,l.66 1ljeho
očekár,ání.

2. Zakaždý den prodlení r, dodání předmětu kotrpě bude prodár,ajícímu účtována smluvní
pokuta 0,5 9á z celkor,é kupní ceny clíla bez DPH, Za každý den zpoždění ťilrrady
kupní ceny po uplynutí 14 dnů od r.ystaverrí faktury bLrde kupujícímu účtor.ána
snriuvní pokuta ve ýší 0.5'Á kupní cenv.

3. Ujednání o sntlur.ní pokutě nevylučují zákorrné právo smlul,ních stlan na rráhradrr
škody, ani na úroky z prodlení v zákonenr stanor.ené r,Ýši, ust. S§ 2050 C)Z se treuplatní.

2.

J.



1.

\/III.
DaIší ujednání

V rozsahu tot-tto snr]ouvou neupl,aveném se pr,ár,a a povilnrost z této smlourry řídí
obclrodnírni podmírrkarrri prodál,ajícilro a dále zákonetn č. 89/2012 Sb.. občanský
zál<oník. Kupující 3yýllr podpiserrr s§.r,zuje, že se s obclrodními podrnínkarni
prodávajicího podrobtrě seznátlli1. Prodár,ající prohlašuje. že zveř,ejňr-rje obchodní
p odnl írrky způsobem urnožňuj í c ím dálkorý př,ístup.

Tattl stllorrr.a rnůže být rlrěněna nebtl dopiňor,ána jen v píselriné 1brlrě v potlobě
r,zestuptlč číslovaných dodatků
Tato snrlouva nabí,r,á platnosti dnetn 1ejího podprsu ciběrna stnluvnímí stranami a

účirrnosti dnet-n jejího uvei,ejněni v registru stttiul,, které provede objedrratel.
Tato sinlouva je vyhoto\rena ve 2 stejrropisech. znichž každá ze stnlur,ních strarr

obdržela l vyhotovení.

v Českérn tsroclě

2,

3,

4.

V Pečkách

Milan
Sta někl;,|u;iiil,33,

Plodávai ící. Kenast s.r.o.
Milan Staněk. iednatel

Digitálně
podepsalMilan
Staněk

Základní škoia i65ký ;rrd Tyršova 68, ckres l(olil

Příspěvkotá

lC0:

Krrpující. ZŠ T a Český Blod
Mgr. Jitka aJ elova

PŤíloha č. 1: Cenová nabídka


